Pactum iuratum non tollitur per clausulam: *non obstante pacto.* p. 99. n. 2.

Pactum inducens ad peccatum vel dissipationem bonorum est invalidum. p. 191. n. 1.

Ad Pactum a consuetudine valet argumentatio negativa, non affirmativa. p. 191. n. 2.

Pactio & statuto non potest introduci; quod nec consuetudine. p. 191. n. 2. E contra potest aliquid consuetudine fieri, quod non potest pacto aut statuto. *ibid.*

Pactio fieri non potest, quod nec statuto. p. 192. n. 3. E contra statuto fieri potest, quod nequit pacto. *ibid.*

Pactum

Pactum familiae de successione ut valeat, est à Principe confirmandum. p. 192. n. 4.
 Pacta de successione universim prohibita. ibid.
 Pactum violans non potest conqueri contra alium, si atriâ violet. p. 294. n. 6.
 Pactum ambitioni serviens est reprobatum. p. 329. num. 18.
 Pactum de Matrimonio post mortem Coniugis contrahendo est illicitum & invalidum. p. 332. n. 1.
 Pactum ante mortem Prælati de certa persona eligenda est prohibitum. p. 332. n. 3.
 Pactum professioni Religiosæ adiectum *ut in Abbatiem eligatur*, est simoniacum & irrita Electio. p. 334. n. 2.
 Pactum Ecclesiæ damnosum aut libertati Ecclesiasticæ repugnans est invalidum. p. 370. n. 1.
 Pacta & Iuramenta Cardinalium de aliquo in Pontificem eligendo sunt irrita. p. 396. par.
 Pactum nudum præbet in Iure Canonico Actionem. p. 759.
 Hodie tamen raro quis ad id implendum compellitur. ibid.
 Pactum de succedendo in beneficiis reprobat. p. 762.
 Nisi fiat per plenitudinem potestatis papalis. ibid.
 Pactum pensionis vel eius augmenti pro institutione est simoniacum. p. 762. n. 1.
 Pactum non valet contra Ius tertij non consentientis. p. 763. n. 1.
 Pactum simoniacum est nullum. p. 763. n. 1. *Vide Simoniam.*
 Pactum de re turpi an & quando pariat obligationem? p. 764. n. 2.
 Pactum de resuscitatione hæreditatis debet lege improbat. p. 766.
 Alicubi est legi huic derogatum. ibid.
 An eiusmodi pactum etiam Iuramento contrahescat? n. 2.
 An & si Iuramentum sit vi vel dolo extortum? p. 767. n. 3.
 An & quomodo eiusmodi pactum interpretandum? n. 4. & 5.
 Pactum de aliquo pro hærede instituendo ne quidem per Iuramentum adiectum valet. p. 766. n. 2.
 Pacta & acta inter violenter detentum & detinentem possunt in Iudicio rescindi. p. 791. n. 2.
 Pacisci non potest Procurator absque speciali mandato vel libera administratione. p. 802.
 Pactum, cui cum primò dissenseris, postea consentis, est ratum, si alter in eadem voluntate permaneat. p. 805. num. 2.
 Pactum cum vel sine pena initum, si Iuramento confirmetur, ad quid Iurans teneatur? p. 854. n. 12. & seqq.
Pagus.
 Pagus alicui subiectus non potest facere statutum. p. 139. n. 3.
 Nisi per modum pacti. ibid.
 In id, ut valeat, debent consentire omnes. p. 20. n. 3.
 Nisi aliud necessitas permittat. ibid.
 Pagus ad civitatem perticens non comprehenditur eius nomine in odiosis. p. 137. n. 3.
 Pagi communitas non potest per pactum aut statutum instituere festum, sed per consuetudinem. p. 121. n. 2.
Pallium.
 Pallium datur personæ cum ordine ad Ecclesiæ propriæ diocesis. p. 222. n. 11. p. 458. n. 2. p. 459. n. 3.
 Pallium suum secum defert Archiepiscopus transla-

tus, eo tamen uti non potest. p. 222. n. 11. p. 459. n. 3.
 Pallio suo indutus sepelitur Archiepiscopus. p. 222. n. 12.
 Quo modo, si duplex habeat? p. 222. n. 12. p. 459. num. 3.
 Pallium significat traditionem spiritualis potestatis. p. 242. par.
 Et plenitudinem Officij Archiepiscopalis. p. 459. n. 1.
 Dicitur à S. Petri corpore desumi. p. 242. par. p. 244. n. 3.
 quæ sensu? ibid. p. 460. n. 2.
 Accipiens tenetur Pontifici præstare Iuramentum fidei unitatis, & obedientiæ. ibid. p. 458. n. 2.
 Pallio nondum obtento habet Archiepiscopus nullam Iurisdictionis. p. 268. n. 1.
 Sed quoad actus minores, non maiores. p. 459. n. 1.
 Potest etiam exercere actus ordinis, sed solum tantum requireat, non Pontificalia. p. 460. n. 1. *Vide etiam* p. 306. par.
 Pallium si non petat Archiepiscopus intra trimestre à consecratione, privandus est dignitate. p. 269. n. 2.
 Pallio & confirmatione nondum accepta permittitur Archiepiscopus ab Urbe valde remotis & concorditer electis administratione. p. 306. par.
 Pallium cuius sit forma? p. 457.
 Est præcipuum Archiepiscoporum insigne. ibid.
 Pallij tradendi formula quæ? & quis eius sensus? p. 457. par.
 Pallio uti potest Archiepiscopus in sua Ecclesia; id est: in omnibus Ecclesiis suæ provinciæ; p. 457. par. & n. 1. p. 461. n. 1.
 Etiam exemptis: n. 1.
 Non extra provinciam; p. 458. n. 3.
 Nisi habeat speciale privilegium; p. 462. n. 1.
 Et Archiepiscopus illius provinciæ consentiat. n. 2.
 Pallio extra provinciam uti solebant olim Archiepiscopi Hispani. p. 460. par. *Sederat corruptela & abusus.* ibid.
 Pallium competit Pontifici, Patriarchis & Archiepiscopis. p. 458. n. 2.
 Conferitur nonnullis ex speciali privilegio. ibid.
 Pallij transmissionem non impedit obiectio criminis vel defectus, nisi prompta fides fiat. p. 458. n. 3.
 Pallium antequam quis accipiat, non potest appellari Archiepiscopus. p. 458. n. 3.
 Pallium non potest unus Archiepiscopus alteri commutare. p. 458. n. 1.
 Pallij usus est personalis sed cum restitutione ad locum. p. 458. n. 2.
 Pallij petendi Ius est reale, & adhæret dignitati Archiepiscopali; non item concessio & usus. p. 458. n. 2.
 Pallio solum utendum in Ecclesia, non extra, nisi aliud consuetudo ferat. p. 459. n. 2.
 Et quidem solum in Missarum solemnibus. p. 460. n. 1.
 Diebus tantum solemnibus à consuetudine cuiusque Ecclesiæ determinatis. p. 460. n. 3.
 Pallium novum uterque petere debet & Archiepiscopus ad alium Archiepiscopatum translatus & eius successor. p. 459. n. 3.
 Pallio utitur Pontifex in omnibus Missarum solemnibus & ubique. p. 460. par.
 Pallione uti possit Archiepiscopus celebrans in castris, vel domo privata? p. 461. n. 1.
 An ob consumum populis celebrans præforibus Ecclesiæ? p. 461. n. 4.
 Pallio ut utatur Archiepiscopus in aliena diocesi celebrans, non est necessarium. p. 462. n. 1.
 Pallio.

Pallio uti in Missis defunctorum non oportet. p. 462.

3. *Paramenta Vide Vestes sacra.*

Paramenta altarium benedicendi potestas per consuetudinem obtineri potest. p. 491. n. 9. Quis eam & quantum habeat? p. 492. in 10.

Paramenta Ecclesie pleno iure unitate debet reparare Monasterium in defectum redituum. p. 497. n. 9.

Paramenta benedicere adhuc potest Episcopus postquam renuntiavit, & loco & dignitati. p. 526. n. 1.

Paraphernalia.

Paraphernalium administratio spectat ad Maritum, si ea vel eorum instrumenta sint ipsi tradita. p. 793. n. 1.

Prius quomodo possit agere? ibid.

Parochia. Vide Beneficium, Ecclesia.

Parochialis Ecclesie nomine non comprehenditur in odiosis ea, quae simul est collegiata. p. 215. n. 1. p. 414.

Eius Rector licet non fiat intra annum Sacerdos, non est ipso facto privatus iure. q. 414.

Parochia invalide confertur ei, qui annum XXXIV. modum implevit. p. 255. n. 4. p. 408. par.

Parochialis Ecclesia quae? p. 408. n. 1.

Parochiales Ecclesias duas simul nemo potest habere in commendam. p. 409. n. 2.

Parochialis Ecclesia non debet dari in commendam, nisi habenti annum XXV. inchoatum, & Sacerdoti; nec ultra sex menses. p. 408. par.

Ob necessitate Ecclesie hoc tempus prorogare Episcopus potest. p. 409. n. 3.

Parochiam in loco Monasterij sitam vel eidem incorporatam potest Praelatus conferre suo Religioso. p. 422.

An Episcopus eum examinare, & Parochiam visitare queat? ibid.

Parochialem Ecclesiam non potest Episcopus unire Abbaciae, Monasterio, Canonicali, &c. p. 495. n. 3.

Olim id potuit cum consensu Patroni. ibid. Si autem uniat, quasi extinguitur. n. 4.

Parochiae Patronatum quomodo Monasterium acquirere possit. p. 496. n. 7. Quid inde ei iuris competat? ibid.

Parochia si quoad temporalia tantum incorporaretur seu uniat, quid hoc inde iuris habeat? p. 496. n. 7.

Parochia si Monasterio uniat, quoad spiritualia debet hoc i. praesentare Episcopo Vicarium examinandum & instituendum. p. 497. n. 8. Qualem? ibid.

Debet servata recta & paramenta Ecclesie unitate servare in defectum redituum. Vide Monasterium, n. 9.

Parochia Monasterio unita in loco, ubi residet Abbas vel Generalis non potest visitari ab Episcopo. p. 498.

Parochiam esse Monasterio pleno iure unitam, unde colligatur? p. 498. n. 9.

Parochiae tenues uniantur. p. 530. n. 4. Patrono obstante quid agendum? ibid.

Parochia si nimis populosa, quomodo providendum? p. 530. n. 4.

Parochialis Ecclesia ita fundanda, ut praeter Rectorem possit alere Diaconum. p. 550. n. 2.

Parochiae intra fines nova Capella non est edificanda sine consensu Ordinarii. p. 658. n. 1.

Parochiae incorporatae ratione tenentur Monasteria etiam exempta ad legem iurisdictionalem & Diocesa-

lem Episcopi. p. 720. n. 1. In quo consistat Lex iurisdictionalis. p. 721. n. 2. In quo Diocesis? n. 3.

Parochiales ad Ecclesias spectat ius sepeliendi parochianos. p. 765. n. 1. Ad alias tantum ex privilegio. ibid.

Parochus.

Parochus semel approbatus potest iterum examinari. p. 46. n. 2.

Parochus debet esse XXIV. Annorum complete, residere, & saltem intra annum fieri Sacerdos; p. 408. par.

Licet partem tantum possessionis sed cum libero curae exercitio sit adeptus. p. 439. n. 3. Alioqui ipso facto est privatus; p. 408. par. 414. p. 437. par.

Nisi Parochialis sit alteri beneficio non curato unita. p. 408. n. 1. p. 415.

Dispensare in Residencia potest Episcopus ad breve tempus, & quodnam illud? p. 408. n. 2.

Studiosiorum causa dispensare potest quoad Residentiam & Sacerdotium usque ad septennium; p. 437. par.

Theologiae studiosis ab ipso iure concessum est quinquennium; p. 438. n. 2.

Constituto interea idoneo Vicario; n. 3. Debent tamen ipsi primo anno fieri subdiaconi; p. 437. par.

Et finitis studiis intra annum fieri sacerdotes. p. 438. num. 4.

Parochus regularis potest ab Episcopo examinari & visitari. p. 412.

Parochus non suscipiens Sacerdotium est ipso facto privatus iure suo sed non nisi anno à die possessionis pacificae plenè elapso. p. 438. n. 1.

Vel si sua culpa possessionem non obtinuerit. p. 439. n. 3. Legitimè impedito tempus non currit. ibid.

Nec, si primo aut secundo Mense huius movetur. ibid.

Parochum, si intra annum non fiat Sacerdos, praestat prius audire, quam Parochia alteri conferatur. p. 439. n. 3.

Parochus si non habeat animum recipiendi Sacerdotium, tenetur ad restitutionem fructuum. p. 439. n. 4.

Et in illius defectum collator fraudis conscius. n. 5.

Parochi resignatio quando & quomodo admittenda? p. 466. n. 3. Vide Resignatio.

Parochi ob senium aut infirmitatem possunt subinde cogi ad renuntiandum. p. 478. n. 6.

Parochi qualitates quae? p. 529. n. 2.

Parochi dicuntur Sacerdotes Cardinales. p. 579.

Parochi an possint in suos subditos ferre censuram. p. 704. n. 4.

Parochus habet in sua Ecclesia ius praedicandi & Sacramenta ministrandi cumulatim cum Episcopo eiusque Vicario. p. 720. 2.

Parochus agere potest pro Ecclesia sibi subiecta. p. 734. n. 1.

Parochus potest sine Superioris autoritate pacisci in favorem Ecclesiae. p. 765. n. 2.

Parochus quomodo possit cum Parochianis transigere de decimis sine consensu Episcopi? p. 770. n. 2.

Parochus debet Religiosi de iure communi decimas praediales. p. 776. n. 1. Sed hodie privilegio Pontificis sunt exempti, quomodo? ibid.

Parentes.

Parentum potestas solvitur professione Religiosa. p. 124. n. 1.

Parentum ob delicta quandoque puniri possunt liberi. p. 192. n. 7. p. 213.

Parentes pro suis liberis appellare possunt. p. 276. n. 2.

Parentes quomodo pro liberis contrahere possunt sponsalia. p. 791. n. 1.

Pater quid iuris habeat in bona materna delata ad filios in sua potestate constitutos. p. 833. n. 1.

Pastor.

Pastoralis dignitas est idem ac Prælatūra. p. 228. n. 2.

Pastorali officio admovendus debet præstare Juramentum fidei Vnitatis, & Obedientiæ. p. 242. par.

Pastor ordinarius totius Diocesis est Episcopus. p. 720. n. 1. Passere debet Verbo Dei & Sacramentis. ibid.

Pastorali baculo S Petri suscitatus est mortuus. p. 541. Baculus iste servatur Treviris. ibid. Propterea Pontifex ibi non utitur Pædo. ibid.

Patriarcha.

Patriarchæ ab arbitrio non potest pendere Electio, quamdiu penes Conventum seu Capitulum est ius eligendi. p. 272. n. 2.

Patriarchis competit Pallium. p. 458. n. 2. Vide Pallium.

Patriarcha non potest cognoscere causas subditorum Archiepiscopaliū, nisi per viam appellationis. p. 712.

Patriarcha & Primas quomodo differant? p. 712.

Patriarchalis ecclesia quæ? & quot? p. 713.

Patriarcha ab Imperatore Constant. malè iuxta pedes & ad lævam collocatus. p. 738. par.

Patronus.

Patrono invito non potest supprimi Præbenda, nisi in necessitate. p. 32. n. 2.

Patroni consensus est necessarius, ut legitime depositus restitui possit ad beneficium. p. 156. n. 3.

Patronus potest conditionem iuri communij vel Episcopali contrariam ponere. p. 185. n. 2. Sed in ipsa tantum fundatione, non post. p. 586. n. 2. Nec per se sed cum consensu Episcopi. ibid.

Patrono etiam consentiente non potest Episcopus post factam fundationem instituire mutationem. p. 186. num. 2.

Patronus si dicat: *eligo presentandum*, non vitiatur presentatio. p. 226. n. 4.

Patronus in patronatu Laico potest variare, non in Ecclesiastico. p. 228. n. 3.

Patronus potest in fundatione ponere, ut Electio Prælati ad alios Ecclesiasticos pertineat; quam ad quos de iure solet. p. 233. n. 12.

Patrono etiam Laico ut Electio Prælati intimeretur consultum est. p. 273. n. 4.

Patronus Laicus non potest Electionis tractatui se immiscere. p. 273. n. 5. Sed ei adesse ut defensor. n. 6.

Patrono laico ut mors Prælati nuntianda sit, consuetudine aut privilegio obtineri potest. p. 273. n. 7.

Patronus Laicus non potest sibi in fundatione vel dotatione ius eligendi Prælatum Ecclesiæ collegialis reservare. p. 370. n. 2.

Patronus non potest perceptioni fructuum Ecclesiæ se ingerere. p. 407. n. 3.

Patronus vacantis Ecclesiæ bona conservare debet. p. 407. n. 4. Eius fructus successori servare. ibid. An & quomodo possit sibi accipere? ibid.

Patroni consensus requirendus, antequam Episcopus admitat Renuntiationem beneficii. p. 486. n. 4. Quomodo, & cur? n. 5.

Patronus, etiam Ecclesiasticus non potest sibi reddere beneficii usurpare. p. 495. n. 1.

Patronus Ecclesiæ curatæ non potest in ea presbyterum instituere aut destituere. p. 495. n. 2. Nihil ei quoad spiritualia præcipere. ibid. Rationes curatæ temporalium exigere potest Ecclesiasticus, non Laicus. ibid.

Patronus amittit ius presentandi per onem beneficii. p. 496. n. 4. Ad eam requiritur illius consensus. ibid.

Patronus amissum ob negligentiam presentandi ius recuperat factâ una collatione, etiam sine effectu. p. 496. num. 6.

Patrono nolente consentire in Unionem parochie tenuis, quid agendum? p. 330. n. 4.

Patrono competit etiam ius Vicarium perpetuum presentandi. p. 584. n. 4.

Patrono inconsulto potest Legatus à latere conferre beneficium Patronatûs ecclesiastici, nō laici. p. 652. n. 1.

Patronus Laicus presentans indignum non privatur iure presentandi. p. 705. n. 1. Tenetur presentare alium intra quadrimestre. n. 2.

Patronum inter & Episcopum si sit ius de idoneitate presentati, constituendus est interea administrator beneficii. p. 705. n. 2. à quo? n. 4. & 5.

Patronus Ecclesiasticus potest ipse vacantis beneficii administrationem habere. p. 705. n. 4. Vel alteri de re. n. 5.

Patronatus.

Patronatûs ius transfertur cum re temporali, cuius est accessorium. p. 92. n. 3.

Patronatûs fructus est presentare. p. 297. n. 3.

Patronatûs de iure transigere interventu rei temporalis est simoniacum. p. 777. n. 1.

Patronatûs ius an & quomodo possit vendi? remissivè. p. 777.

Pauper.

Pauper censetur ad gratiam principis, qui caret sustentatione congrua. p. 118. n. 7.

Paupertatis Votum quam excludat proprietatem? p. 197. n. 8.

Pauperum cura spectat ad Ecclesiam. p. 502. n. 1.

Pauperi gratis servire debet Advocatus & Medicus. p. 734. n. 2.

Pax.

Pax fieri debet à Principe, si potest, salvo iure subditorum. p. 25. n. 14.

Pacem servare constitutum est iuris gentium. p. 191. num. 5.

Pacem violans non potest conquiri contra alios, qui etiam violant. p. 294. n. 6.

Pacis violatæ pœnas non incurrit, qui ab hoste laicis foedus frangit. p. 757. n. 3.

Ad Pacem cogere potest subiectos populos principum. p. 757. n. 1.

Pacem inter Christianos constituere debent Episcopi. p. 758. n. 2.

Peccatum Vide Crimen.

Peccatum consuetudine generali minuitur. p. 184. num. 4.
 Peccatum consuetudine particulari non minuitur sed augetur. p. 193. n. 1.
 Peccatum superioris in eodem facto est gravius quam subditi p. 454. n. 6.
 Peccatum ex simplicitate & ignorantia facilius condonandum, quam ex malitia. p. 454. n. 7.
 Peccatum etiam veniale non est ex ullius mali metu admittendum. p. 815. n. 3.
 A peccato quomodo excuset Metus? p. 815. n. 4.
Pedum. Vide Pontificalia.
 Pedum habent aliqui non Mitrati; & e contra, p. 492. num. 11.
 Pedo non utitur Pontifex nisi in diocesi Trevirensi; & quare? p. 540. & 541.
 Pedum pastorale est superne recurvum; quare? p. 541.

Pensio.

Pensionis pro stipendio acceptæ non tenetur meminisse impetrans Rescriptum beneficiale gratiæ. p. 117. n. 2. Tenetur autem impetrans Rescriptum beneficiale iustitiæ. ibid.
 Pensionis, licet simoniacè obtentæ, mentionem facere debet impetraturus Beneficium. p. 127. n. 3.
 Pensionarius negans porro pensionem spoliatur possessione iuris. p. 299. n. 6.
 Pensionis seu præstitionis vel debiti mere personalis an & quomodo haberi possit possessio, vel quasi? p. 299. n. 6. potest continuari ignoto titulo. p. 300.
 Pensionem Paris an immediatè post consequi possit filius? p. 547. n. 3. §. *Colligitur tertio.*
 Pensionem non potest quis ideo obtinere, quod sit dispensatus ad beneficia. p. 558. n. 6.
 Pensio non est beneficium. p. 547. n. 3. p. 558. n. 6.
 Pensionem beneficium pro Mensa Episcopali debet Pontifex. p. 762. n. 1. Pro alijs vltibus potest Episcopus cum consensu Capituli. ibid. Vti & augere. n. 2.
 Pensionem in Parochia incorporata reservare sibi potest Monasterium. p. 762. n. 3. Vti & augere. ibid.
 Pensionem aut eius augmentum promittere pro Institutione est simoniacum. p. 762. n. 1.
 Pensio ad tempus vel vitam imponi potest à delegato, non beneficio sed parti de eo transigenti. p. 773. n. 2.
 Pensionem perpetuam olim Episcopus cum consensu Capituli imponere potuit ex iusta causa. p. 773. n. 2. Hodie id non potest. n. 3.

Percussor Clerici Vide Absolutio, Excommunicatio.

Percussor Clerici est excommunicatus. p. 52. n. 6. Atque extenditur etiam in consulentes, faventes, non impedientes. ibid.
 Percussor Clerici notorius à sacrificio post monitionem etiam vi expellendus. p. 303. n. 7.
 Percussorem Clerici absolvere potest Legatus à latere. p. 690. n. 3. Et quidem quemcumque ab egressu Urbis usque ad reditum. p. 695. n. 1. Legatus non à latere absolvere potest tantum suos provinciales. n. 2. Horum nomine quoniam comprehendantur? ibid.
 Percussorem Clerici à Censura Canonis ex officio absolvere possunt.

1. Legatus sedis Apost. p. 724. prin.
2. Prælati ex privilegio ratione dignitatis suæ concessio. ibid.
3. Episcopi in Casibus à Iure & ob difficilem aditum ad Pontificem concessis. ibid.
4. Prælati etiam regulares in certis casibus. ib. Possunt h. potestatem alteri delegare. n. 1. Etiam generaliter; n. 2. Et cum cognitione causæ. n. 3.

Periurus.

Periurus est indignus, ut eligatur in Imperatorem, p. 321. par.
 Periurus potest ad jurandum compelli non in suum honorem, aut aliorum præiudicium; sed in suam obligationem. p. 743. n. 3.

Permutatio.

Permutatio Beneficiorum est odiosa. p. 127. n. 2.
 Permutatio Beneficiorum si fiat, neque ex pacto neque ex consuetudine locum habere potest optio. p. 206. n. 4. habet autem locum in permutatione solius præbendæ. ib.
 Permutata beneficia non possunt nisi permutantibus conferri. p. 206. n. 4.
 Permutans beneficium potest id repetere, imo ipse resumere, si altera pars non impleat conditionem. p. 761. n. 4.

Perpetuum.

Perpetuum in Iure est idem ac Tempus Vitæ, p. 171. n. 1. Subinde comprehenditur etiam per tempus indeterminate. n. 2.

Persona.

Personæ tres divinæ sunt unum in Essentia. p. 2. n. 2.
 Persona quadam alia significant non multos, sed ad summum quatuor. p. 91. par.
 Personarum miserabilium causas tenetur Iudex ex officio tueri. p. 216. n. 2.
 Personæ etiam sictæ comprehenduntur Verbo, *Quicumque.* p. 398. n. 4.
 Personæ aliquæ sunt Ecclesiasticæ, licet non sint Clericales. p. 405. n. 2.
 Personæ dignitas accipitur ab officio vel beneficio, genere, & scientia. p. 390. n. 3.
 Personarum miserabilium cura spectat ad Ecclesiam. p. 502. n. 1. Suscipit earum causas, etiam ad forum Laicale, spectant. p. 663. n. 1. p. 780. 2.
 Personarum acceptio in quo consistat? p. 535. n. 2.
 Personæ industria non facillè præsumitur electa in commissione. p. 670. n. 1.
 Personæ industria quandonam censetur electa? p. 670. n. 4. p. 682. p. 724. n. 1.
 Personæ miserabiles quæ? p. 780. n. 2.

Personatum.

Personatum si habet, exprimere debet impetraturus à Pontifice aliud beneficium. p. 79. n. 1. Non item impetraturus ab alio inferiore. p. 80. n. 2.
 Personatus & dignitas subinde pro eodem; subinde pro diversis accipiuntur, p. 161. prin. Vti & officium. p. 199. n. 5.
 Personatus est præminentia Ecclesiastica sine iurisdictione fori externi. p. 161. prin. p. 199. n. 1.
 Personatus sine cura requirit annos XXII. completos. p. 254. n. 1.

Personatum pluralitas prohibita quomodo & sub qua poena. *Vide* pluralitas beneficiorum.

Personatus non potest simul cum Cardinalatu retineri sine dispensatione Pontificis. p. 383. n. 1.